
Providing sustainable energy solutions worldwide

586767008-13 CR00628 2024-01-18

CTC EcoZenith i250/i255

Svenska

English

Deutsch

Francais

Reservdelar och tillbehörSpare Parts and Accessories Ersatzteile und Zubehör Pièces de rechange et accessoires 



2 3CTC SpareParts & Accessories CTC EcoZenith i250/i255  CTC SpareParts & Accessories CTC EcoZenith i250/i255 

  

 

EAN rsk no art no Serial no - 

7333077000738 6240927 586620001 CTC EcoZenith i250L, 3X400V

7333077000745 586621001 CTC EcoZenith i250L, 1X230V

7333077000752 586622001 CTC EcoZenith i250L, 3x230V

7333077000769 586623001 CTC EcoZenith i250L Inox, 3x400V

7333077000776 586624001 CTC EcoZenith i250L Tariff, 3x400

7333077000783 6240928 586630001 CTC EcoZenith i250H, 3x400

7333077000790 586633001 CTC EcoZenith i250H Inox, 3x400

7333077094461 6203859 589502001 CTC EcoZenith i255 H       7208 2039 2454

7333077094416 6203858 589500001 CTC EcoZenith i255 L       7208 2039 2454

7333077094423 589500011 CTC EcoZenith i255 L EXPORT 7208 2039 2454

7333077094454 589501001 CTC EcoZenith i255 L INOX  7208 2039 2454

7333077094430 589500002 CTC EcoZenith i255 L 1x230V 7208 2039 2454

7333077094447 589500003 CTC EcoZenith i255 L 3x230V 7208 2039 2454
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1. Exteriör
Serie från 720800000000 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 586463301R Täckkåpa 720800000000 -  

2 589684301 Displayenhet EcoZenith i250/i255 med 
internetanslutning, ersätter tidigare display., 
EZ i250/i255

720800000000 -  

3 585631301 Insats, displayenhet, EZ i250/i255 720800000000 -  

4 586442301R Front, EZ i250L/i255L 720800000000 -  

4 587160301R Front, EZ i250H/i255H 720800000000 -  

5 588265302 Plåt, sida, höger, EZ i250L/i255L 720800000000 -  

5 588265301 Plåt, sida, höger, EZ i250H/i255H 720800000000 -  

6 588264302 Plåt, sida, vänster, EZ i250L/i255L 720800000000 -  

6 588264301 Plåt, sida, vänster, EZ i250H/i255H 720800000000 -  

7 587479301 Plåt, Tak 720800000000 -  

8 588266301 Plåt, bak 720800000000 -  

8 589654301 Plåt, bak, nedre, EZ i250L/i255L 720800000000 -  

9 586461301 Isolering, tak 720800000000 -  

11 586462302 Isolering, tak 2, back 720800000000 -  

13 586577301 Isolering, solplugg 720800000000 -  

15 586629301 Isolering, mitt 720800000000 -  

16 584624403 Ställfot, M10 720800000000 -  

1. Exterior
Serial from 720800000000 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 586463301R Cover cap 720800000000 -

2 589684301 Display unit EcoZenith i250/i255 with internet 
connection, replaces previous display., EZ i250/
i255

720800000000 -

3 585631301 Bracket, display unit, EZ i250/i255 720800000000 -

4 586442301R Front, EZ i250L/i255L 720800000000 -

4 587160301R Front, EZ i250H/i255H 720800000000 -

5 588265302 Plate, side, right , EZ i250L/i255L 720800000000 -

5 588265301 Plate, side, right , EZ i250H/i255H 720800000000 -

6 588264302 Plate, side, left, EZ i250L/i255L 720800000000 -

6 588264301 Plate, side, left, EZ i250H/i255H 720800000000 -

7 587479301 Plate, top 720800000000 -

8 588266301 Plate, backside 720800000000 -

8 589654301 Plate, backside, lower, EZ i250L/i255L 720800000000 -

9 586461301 Insulation, top 720800000000 -

11 586462302 Insulation, top 2, back 720800000000 -

13 586577301 Insulation, solar output 720800000000 -

15 586629301 Insulation, middle 720800000000 -

16 584624403 Adjustable foot, M10 720800000000 -

1. Exterieur
Seriell von 720800000000 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 586463301R Dachdeckel 720800000000 -

2 589684301 Displayeinheit EcoZenith i250/i255 mit 
Internetverbindung, ersetzt vorherige 
Anzeige., EZ i250/i255

720800000000 -

3 585631301 Bracket, Displayeinheit, EZ i250/i255 720800000000 -

4 586442301R Front, EZ i250L/i255L 720800000000 -

4 587160301R Front, EZ i250H/i255H 720800000000 -

5 588265302 Blech, seiten, recht, EZ i250L/i255L 720800000000 -

5 588265301 Blech, seiten, recht, EZ i250H/i255H 720800000000 -

6 588264302 Blech, seiten, links, EZ i250L/i255L 720800000000 -

6 588264301 Blech, seiten, links, EZ i250H/i255H 720800000000 -

7 587479301 Blech, Dach 720800000000 -

8 588266301 Blech, hinten 720800000000 -

8 589654301 Blech, hinten, untere, EZ i250L/i255L 720800000000 -

9 586461301 Isolierung, Dach 720800000000 -

11 586462302 Isolierung, Dach 2, back 720800000000 -

13 586577301 Isolierung, Solaranschluss 720800000000 -

15 586629301 Isolierung, mitte 720800000000 -

16 584624403 Stellfüss, M10 720800000000 -

1. Extérieur
Serial de 720800000000 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 586463301R Couverture 720800000000 -

2 589684301 L’unité d’affichage EcoZenith i250/i255 avec 
connexion Internet remplace l’affichage 
précédent., EZ i250/i255

720800000000 -

3 585631301 Console, Unité d’affichage, EZ i250/i255 720800000000 -

4 586442301R Face, EZ i250L/i255L 720800000000 -

4 587160301R Face, EZ i250H/i255H 720800000000 -

5 588265302 Plaque, latérale, droite, EZ i250L/i255L 720800000000 -

5 588265301 Plaque, latérale, droite, EZ i250H/i255H 720800000000 -

6 588264302 Plaque, latérale, gauche, EZ i250L/i255L 720800000000 -

6 588264301 Plaque, latérale, gauche, EZ i250H/i255H 720800000000 -

7 587479301 Plaque supérieure 720800000000 -

8 588266301 Plaque, arrière 720800000000 -

8 589654301 Plaque, arrière, en bas, EZ i250L/i255L 720800000000 -

9 586461301 Isolation en haut 720800000000 -

11 586462302 Isolation en haut 2, back 720800000000 -

13 586577301 Isolation, soleil 
racc. 

720800000000 -

15 586629301 Isolation, centre 720800000000 -

16 584624403 Pied réglable, M10 720800000000 -
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2. Elkomponenter
Serie från 720800000000 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 581450401 Automatsäkring, 1P 10A, 3x400V/1x230V 720800000000 -  

1 584987401 Automatsäkring, 2P 10A, 3x230V 720800000000 -  

2 581451401 Automatsäkring, 3P 10A, 3x400V 720800000000 -  

2 586604401 Automatsäkring, 1P 20A, 1x230V 720800000000 -  

2 586604402 Automatsäkring, 3P 20A, 3x230V 720800000000 -  

3 913134401 Termostat, drift 720800000000 720816130843  

3 587632301 Termostat, max/drift, F10 720816140844 -  

4 587177001 Termostat, max 720800000000 720816130843  

5 587875371 Kretskort, relä, EH, EZ250, EZ255 720800000000 -  

6 586281401 Kontaktor, 25 A 720800000000 -  

7 913183001 Kontaktor, 40 A 720800000000 -  

8 913197403 Plint, ST6 TWIN PE 720800000000 -  

8 913197402 Plint, ST6 TWIN BU 720800000000 -  

8 913197401 Plint, ST6 TWIN 720800000000 -  

8 586627401 Plint, ST4 QUATTRO 720800000000 -  

8 586368401 Plint, PLINT ST 16 TWIN 720800000000 -  

8 586369401 Plint, PLINT ST 16 TWIN BU 720800000000 -  

8 586370401 Plint, PLINT ST 16 TWIN PE 720800000000 -  

12 586579401 Kontaktdon/Strömmatning hane, winsta 5-pol 720800000000 -  

13 586667401 Kontaktdon/Strömmatning hona, winsta 5-pol 720800000000 -  

14 585046401 Kommunikationskabel, Relä-Display, 2.0 m 720800000000 -  

2. Electrical components
Serial from 720800000000 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 581450401 Circuit breaker, 1P 10A, 3x400V/1x230V 720800000000 -

1 584987401 Circuit breaker, 2P 10A, 3x230V 720800000000 -

2 581451401 Circuit breaker, 3P 10A, 3x400V 720800000000 -

2 586604401 Circuit breaker, 1P 20A, 1x230V 720800000000 -

2 586604402 Circuit breaker, 3P 20A, 3x230V 720800000000 -

3 913134401 Thermostat, operation 720800000000 720816130843

3 587632301 Thermostat, heat protection/operation, F10 720816140844 -

4 587177001 Thermostat, heat protection 720800000000 720816130843

5 587875371 PCB, relay, EH, EZ250, EZ255 720800000000 -

6 586281401 Contactor, 25 A 720800000000 -

7 913183001 Contactor, 40 A 720800000000 -

8 913197403 Terminal, ST6 TWIN PE 720800000000 -

8 913197402 Terminal, ST6 TWIN BU 720800000000 -

8 913197401 Terminal, ST6 TWIN 720800000000 -

8 586627401 Terminal, ST4 QUATTRO 720800000000 -

8 586368401 Terminal, PLINT ST 16 TWIN 720800000000 -

8 586369401 Terminal, PLINT ST 16 TWIN BU 720800000000 -

8 586370401 Terminal, PLINT ST 16 TWIN PE 720800000000 -

12 586579401 Connectors/Power supply, male, winsta 5-pol 720800000000 -

13 586667401 Connectors/Power supply, female, winsta 5-pol 720800000000 -

14 585046401 Communication cable, 2.0 m 720800000000 -

2. Elektrische Komponenten
Seriell von 720800000000 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 581450401 Automatsicherung, 1P 10A, 3x400V/1x230V 720800000000 -

1 584987401 Automatsicherung, 2P 10A, 3x230V 720800000000 -

2 581451401 Automatsicherung, 3P 10A, 3x400V 720800000000 -

2 586604401 Automatsicherung, 1P 20A, 1x230V 720800000000 -

2 586604402 Automatsicherung, 3P 20A, 3x230V 720800000000 -

3 913134401 Thermostat, Betrieb 720800000000 720816130843

3 587632301 Thermostat, Überhitzungsschütz/Betrieb, F10 720816140844 -

4 587177001 Thermostat, Überhitzungsschütz 720800000000 720816130843

5 587875371 WP-Platine, EH, EZ250, EZ255 720800000000 -

6 586281401 Schütz, 25 A 720800000000 -

7 913183001 Schütz, 40 A 720800000000 -

8 913197403 Klemmen, ST6 TWIN PE 720800000000 -

8 913197402 Klemmen, ST6 TWIN BU 720800000000 -

8 913197401 Klemmen, ST6 TWIN 720800000000 -

8 586627401 Klemmen, ST4 QUATTRO 720800000000 -

8 586368401 Klemmen, PLINT ST 16 TWIN 720800000000 -

8 586369401 Klemmen, PLINT ST 16 TWIN BU 720800000000 -

8 586370401 Klemmen, PLINT ST 16 TWIN PE 720800000000 -

12 586579401 Stecker Verbindung Stromzufuhr  (Male), 
winsta 5-pol

720800000000 -

13 586667401 Buchse Verbindung Stromzufuhr  (Female), 
winsta 5-pol

720800000000 -

14 585046401 Kommunikationskabel, Hauptplatine - , 2.0 m 720800000000 -

2. Composants électriques
Serial de 720800000000 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 581450401 Disjoncteur, 1P 10A, 3x400V/1x230V 720800000000 -

1 584987401 Disjoncteur, 2P 10A, 3x230V 720800000000 -

2 581451401 Disjoncteur, 3P 10A, 3x400V 720800000000 -

2 586604401 Disjoncteur, 1P 20A, 1x230V 720800000000 -

2 586604402 Disjoncteur, 3P 20A, 3x230V 720800000000 -

3 913134401 Thermostat, opération 720800000000 720816130843

3 587632301 Thermostat, surchauffe/opération, F10 720816140844 -

4 587177001 Thermostat, surchauffe 720800000000 720816130843

5 587875371 Carte électronique, le relais, EH, EZ250, EZ255 720800000000 -

6 586281401 Contacteur, 25 A 720800000000 -

7 913183001 Contacteur, 40 A 720800000000 -

8 913197403 Bornier, ST6 TWIN PE 720800000000 -

8 913197402 Bornier, ST6 TWIN BU 720800000000 -

8 913197401 Bornier, ST6 TWIN 720800000000 -

8 586627401 Bornier, ST4 QUATTRO 720800000000 -

8 586368401 Bornier, PLINT ST 16 TWIN 720800000000 -

8 586369401 Bornier, PLINT ST 16 TWIN BU 720800000000 -

8 586370401 Bornier, PLINT ST 16 TWIN PE 720800000000 -

12 586579401 Connecteur alimentation male, winsta 5-pol 720800000000 -

13 586667401 Connecteur alimentation femelle, winsta 5-pol 720800000000 -

14 585046401 Câble communication, relais-display, 2.0 m 720800000000 -
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3. Uppvärmningssystem
Serie från 720800000000 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 586912301 Shunt, VRB243/ARA672, bivalent 720800000000 -  

2 583435401 Shuntventil, VRB 243, DN20, KVS 4, bivalent 720800000000 -  

3 586913301 Shuntmotor 4 min, bivalent 720800000000 -  

5 588218302 Rör framledning, Cu, 22mm 720800000000 -  

6 588219302 Rör retur, Cu, 22mm 720800000000 -  

7 586718301R Rör från vp, Cu, 22mm 720800000000 -  

8 588221301 Rör till vp, Cu, 22mm 720800000000 -  

9 583372401 Plugg solinkoppling, 3/4 720800000000 -  

10 587273301 Vinkelkoppling , 22*R20 720800000000 -  

11 585297301 Elpatron, 6-9 kw, 2”, 1x230 720800000000 -  

11 578213302 Elpatron, 7 kw, 2”, 3x230 720800000000 -  

11 585574301 Elpatron, 9 kw, 2”, 3x400 720800000000 -  

12 581974001 Planpackning, elpatron , Ø60/75x2 720800000000 -  

13 585297301 Elpatron, 6-9 kw, 2”,3x400, 1x230 720800000000 -  

13 578213302 Elpatron, 7 kw, 2”, 3x230 720800000000 -  

14 581951001 Kulventil rak utv, 2*3/4 720800000000 -  

15 587042001 Rör, pump VP, Cu, 22mm 720800000000 -  

16 912333401 Koppling, Mässing, G3/4-22mm 720800000000 -  

17 583621402 Växelventil m. motor, 8 s. 720800000000 -  

18 588718301 Avstängningsventil , 1/2” 720800000000 -  

19 586723401 Renspropp, 1/2” 720800000000 -  

20 912375410 Planpackning, pump, Ø30/21x2mm 720800000000 -  

20 586451401 Kabel laddpump matning, 1m 720800000000 -  

20 588922301 Laddpump, 15/75-130 720800000000 - 6212486

21 588717301 Säkerhetsventil, 2,5 bar 720800000000 -  

23 587200401 Avluftningsventil, 1/4” 720800000000 -  

24 586712401 Samlingsrör 720800000000 -  

25 764059801 Koppling rak, 22*G20 utv/male 720800000000 -  

26 912391401 T-koppling, 22*22*G20 720800000000 -  

27 586866302 Rör framledning, Cu, 22mm 720800000000 -  

28 587544401 Kabel, växelventil 720800000000 -  

29 588910301 Packningssats, Ø30/21x2mm 720800000000 -  

3. Heating system
Serial from 720800000000 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 586912301 Mixing valve, VRB243/ARA672, bivalent 720800000000 -

2 583435401 Mixing valve, VRB 243, DN20, KVS 4, bivalent 720800000000 -

3 586913301 Motor Mixing valve 4 min, bivalent 720800000000 -

5 588218302 Pipe, primary flow, Cu, 22mm 720800000000 -

6 588219302 Pipe, return flow, Cu, 22mm 720800000000 -

7 586718301R Pipe from heatpump, Cu, 22mm 720800000000 -

8 588221301 Pipe to heatpump, Cu, 22mm 720800000000 -

9 583372401 Plug, solar coupling, 3/4 720800000000 -

10 587273301 Elbow, 22*R20 720800000000 -

11 585297301 Immersion heater, 6-9 kw, 2”, 1x230 720800000000 -

11 578213302 Immersion heater, 7 kw, 2”, 3x230 720800000000 -

11 585574301 Immersion heater, 9 kw, 2”, 3x400 720800000000 -

12 581974001 Gasket, immersion heater, Ø60/75x2 720800000000 -

13 585297301 Immersion heater, 6-9 kw, 2”,3x400, 1x230 720800000000 -

13 578213302 Immersion heater, 7 kw, 2”, 3x230 720800000000 -

14 581951001 Ball valve, angled, 2*3/4 720800000000 -

15 587042001 Tube, pump HP, Cu, 22mm 720800000000 -

16 912333401 Coupling, Brass, G3/4-22mm 720800000000 -

17 583621402 Diverting valve, motor, 8 s. 720800000000 -

18 588718301 Cut-off valve, 1/2” 720800000000 -

19 586723401 Rinse hole plug, 1/2” 720800000000 -

20 912375410 Gasket, pump, Ø30/21x2mm 720800000000 -

20 586451401 Power cable, charge pump, 1m 720800000000 -

20 588922301 Charge pump HP, 15/75-130 720800000000 -

21 588717301 Safety valve, 2,5 bar 720800000000 -

23 587200401 Bleed valve, 1/4” 720800000000 -

24 586712401 Manifold 720800000000 -

25 764059801 Coupling straight, 22*G20 utv/male 720800000000 -

26 912391401 T-connector, 22*22*G20 720800000000 -

27 586866302 Pipe, primary flow, Cu, 22mm 720800000000 -

28 587544401 Cable, diverting valve 720800000000 -

29 588910301 Gasket kit, Ø30/21x2mm 720800000000 -

3. Heizungssystem
Seriell von 720800000000 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 586912301 Heizkreismischer, VRB243/ARA672, bivalent 720800000000 -

2 583435401 Heizkreismischer, VRB 243, DN20, KVS 4, 
bivalent

720800000000 -

3 586913301 Motor Heizkreismischer 4 min, bivalent 720800000000 -

5 588218302 Rohr Vorlauf, Cu, 22mm 720800000000 -

6 588219302 Rohr Rücklauf, Cu, 22mm 720800000000 -

7 586718301R Rohr von der Wärmepumpe, Cu, 22mm 720800000000 -

8 588221301 Rohr zur Wärmepumpe, Cu, 22mm 720800000000 -

9 583372401 Plug Solarkupplung, 3/4 720800000000 -

10 587273301 Winkelkupplung, 22*R20 720800000000 -

11 585297301 Heizpatron, 6-9 kw, 2”, 1x230 720800000000 -

11 578213302 Heizpatron, 7 kw, 2”, 3x230 720800000000 -

11 585574301 Heizpatron, 9 kw, 2”, 3x400 720800000000 -

12 581974001 Flachdichtung, Heizpatron, Ø60/75x2 720800000000 -

13 585297301 Heizpatron, 6-9 kw, 2”,3x400, 1x230 720800000000 -

13 578213302 Heizpatron, 7 kw, 2”, 3x230 720800000000 -

14 581951001 Kugelhahn, gewinkelt, 2*3/4 720800000000 -

15 587042001 Rohr, Pumpe WP, Cu, 22mm 720800000000 -

16 912333401 Kupplung, Messing, G3/4-22mm 720800000000 -

17 583621402 Umlenkventil, Motor, 8 s. 720800000000 -

18 588718301 Absperrventil, 1/2” 720800000000 -

19 586723401 Reinigungsdeckel, 1/2” 720800000000 -

20 912375410 Flachdichtung, pump, Ø30/21x2mm 720800000000 -

20 586451401 Kabel Ladepumpe Einspeisung, 1m 720800000000 -

20 588922301 Ladepumpe WP, 15/75-130 720800000000 -

21 588717301 Sicherheitsventil, 2,5 bar 720800000000 -

23 587200401 Entlüftungsventil, 1/4” 720800000000 -

24 586712401 Durschgangsverteiler 720800000000 -

25 764059801 Kupplung gerade, 22*G20 utv/male 720800000000 -

26 912391401 T-Kupplung, 22*22*G20 720800000000 -

27 586866302 Rohr Vorlauf, Cu, 22mm 720800000000 -

28 587544401 Kabel, Wechselventil 720800000000 -

29 588910301 Dichtung set, Ø30/21x2mm 720800000000 -

3. Système de chauffage
Serial de 720800000000 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 586912301 Vanne de mélange, VRB243/ARA672, bivalent 720800000000 -

2 583435401 Vanne de mélange, VRB 243, DN20, KVS 4, 
bivalent

720800000000 -

3 586913301 Moteur Vanne de mélange 4 min, bivalent 720800000000 -

5 588218302 Tuyau départ, Cu, 22mm 720800000000 -

6 588219302 Tuyau retour, Cu, 22mm 720800000000 -

7 586718301R Depuis la pompe à chaleur, Cu, 22mm 720800000000 -

8 588221301 Vers la pompe à chaleur, Cu, 22mm 720800000000 -

9 583372401 Branchez, couplage solaire, 3/4 720800000000 -

10 587273301 Couplage d’angle, 22*R20 720800000000 -

11 585297301 Appoint Électrique, 6-9 kw, 2”, 1x230 720800000000 -

11 578213302 Appoint Électrique, 7 kw, 2”, 3x230 720800000000 -

11 585574301 Appoint Électrique, 9 kw, 2”, 3x400 720800000000 -

12 581974001 Joint, Appoint Électrique, Ø60/75x2 720800000000 -

13 585297301 Appoint Électrique, 6-9 kw, 2”,3x400, 1x230 720800000000 -

13 578213302 Appoint Électrique, 7 kw, 2”, 3x230 720800000000 -

14 581951001 Vanne à boule, angle, 2*3/4 720800000000 -

15 587042001 Tube, Pompe PAC, Cu, 22mm 720800000000 -

16 912333401 Raccord, Laiton, G3/4-22mm 720800000000 -

17 583621402 Vanne inversion, moteur, 8 s. 720800000000 -

18 588718301 Vanne d’arrêt, 1/2” 720800000000 -

19 586723401 Plugg rincer, 1/2” 720800000000 -

20 912375410 Joint pompe, Ø30/21x2mm 720800000000 -

20 586451401 Câble d’alimentation. pompe de charge, 1m 720800000000 -

20 588922301 Pompe de charge PAC, 15/75-130 720800000000 -

21 588717301 Soupape de sécurité, 2,5 bar 720800000000 -

23 587200401 Vanne de purge, 1/4” 720800000000 -

24 586712401 Tuyau collecteur 720800000000 -

25 764059801 Raccord droit., 22*G20 utv/male 720800000000 -

26 912391401 Raccord T, 22*22*G20 720800000000 -

27 586866302 Tuyau départ, Cu, 22mm 720800000000 -

28 587544401 Câble, vanne d’inversion 720800000000 -

29 588910301 Kit joint, Ø30/21x2mm 720800000000 -
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4. Bipack
Serie från 720800000000 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 579964401 Rumsgivare 720800000000 -  

2 586629301 Isolering, mitt 720800000000 -  

3 572271001 Strömkännare, 3 st, 3X400V/ 3x230V, 
4x0,75mm2

720800000000 - 6240899

3 908453001 Strömkännare, 1 st, 3X400V/ 3x230V, 
4x0,75mm2

720800000000 -  

4 584196401 Utegivare, NTC 150, 15.0 m 720800000000 -  

5 588721301 Säkerhetsventil, 1/2” 9 bar 720800000000 -  

6 588570301 Givare, 22K 2,5m 720800000000 -  

7 588922301 Bipack, pump, 15/75-130 PWM, EZ 250H, EZ255 720800000000 - 6212486

8 588910301 Planpackning, Ø30/21x2mm 720800000000 -  

15 586772413 Installationskit Bas 720800000000 - 6251109

16 588892301 Radiatorpump, packningar, 25/60-130 720800000000 - 6212473

17 585416301 Ventil kombination, 22 G15 INV 720800000000 -  

20 912765401 Manometer , MA50/4 G1/4” 720800000000 -  

4. Delivery kit
Serial from 720800000000 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 579964401 Room sensor 720800000000 -

2 586629301 Insulation, middle 720800000000 -

3 572271001 Current sensor, 3 pcs, 3X400V/ 3x230V, 
4x0,75mm2

720800000000 -

3 908453001 Current sensor, 1 pce, 3X400V/ 3x230V, 
4x0,75mm2

720800000000 -

4 584196401 Outdoor sensor, NTC 150, 15.0 m 720800000000 -

5 588721301 Safety Valve, 1/2” 9 bar 720800000000 -

6 588570301 Sensor, 22K 2,5m 720800000000 -

7 588922301 Accessory pack, pump, 15/75-130 PWM,  
EZ 250H, EZ255

720800000000 -

8 588910301 Gasket, Ø30/21x2mm 720800000000 -

15 586772413 Basic kit: pump and fittings 720800000000 -

16 588892301 Pump, Heating system, gaskets, 25/60-130 720800000000 -

17 585416301 Valve Combination, 22 G15 INV 720800000000 -

20 912765401 Manometer, MA50/4 G1/4” 720800000000 -

4. Beipack
Seriell von 720800000000 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 579964401 Raumfühler 720800000000 -

2 586629301 Isolierung, mitte 720800000000 -

3 572271001 Stromfühler, 3 Stück, 3X400V/ 3x230V, 
4x0,75mm2

720800000000 -

3 908453001 Stromfühler, 1 Stück, 3X400V/ 3x230V, 
4x0,75mm2

720800000000 -

4 584196401 Außenfühler, NTC 150, 15.0 m 720800000000 -

5 588721301 Sicherheitsventil, 1/2” 9 bar 720800000000 -

6 588570301 Fühler, 22K 2,5m 720800000000 -

7 588922301 Beipack, Pumpe, 15/75-130 PWM,  
EZ 250H, EZ255

720800000000 -

8 588910301 Flachdichtung, Ø30/21x2mm 720800000000 -

15 586772413 Einbausatz Basis 720800000000 -

16 588892301 Pumpe, Heizsystem, dichtungs, 25/60-130 720800000000 -

17 585416301 Valve Kombination, 22 G15 INV 720800000000 -

20 912765401 Manometer, MA50/4 G1/4” 720800000000 -

4. Pack assessoires
Serial de 720800000000 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 579964401 Sonde d’ambiance 720800000000 -

2 586629301 Isolation, centre 720800000000 -

3 572271001 Capteur de courant, 3 pièces, 3X400V/ 3x230V, 
4x0,75mm2

720800000000 -

3 908453001 Capteur de courant, 1 pièce, 3X400V/ 3x230V, 
4x0,75mm2

720800000000 -

4 584196401 Sonde d’extérieur, NTC 150, 15.0 m 720800000000 -

5 588721301 Soupape de sécurité, 1/2” 9 bar 720800000000 -

6 588570301 Capteur, 22K 2,5m 720800000000 -

7 588922301 Pack accessoires, pompe, 15/75-130 PWM, EZ 
250H, EZ255

720800000000 -

8 588910301 Joint, Ø30/21x2mm 720800000000 -

15 586772413 Kit de base 720800000000 -

16 588892301 Pompe, Système de chauffage, joint, 25/60-130 720800000000 -

17 585416301 Valve Combination, 22 G15 INV 720800000000 -

20 912765401 Manomètre, MA50/4 G1/4” 720800000000 -
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5.  Tillbehör
Serie från 720800000000 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 586772412 Installationskit, EZ i250/i255 720817482954 - 6251108

2 586750401 Expansionskärl, sats, 18L, 350x440 720814331434 720817482953 5531506

3 586772413 Installationskit Bas, EZ i250/i255 720800000000 - 6251109

4 586749401 Expansionskärl, sats, 18L, circular 720814331434 - 5531505

5 586351301 Expansionskärl, 18L, 720800000000 -  

6 586463301R Täckkåpa, vit, std, 155 mm 720800000000 - 6153135

7 586463302R Täckkåpa, vit, 480 mm 720800000000 - 6153136

8 586463303R Täckkåpa, vit, 580 mm 720800000000 - 6153137

10 586040401T Kommunikationskabel, Modbus, 5 m, LiYCY 720800000000 - 6246819

10 586041401 Kommunikationskabel, Modbus, 10 m, LiYCY 720800000000 - 6246820

13 586715001 CTC CFA III 720800000000 - 6240934

18 585513301 CTC BMS/Internet 720800000000 - 6246515

19 587396301 CTC Extra shuntgrupp, NTC 22k 5.0m. 720800000000 - 6240967

20 586857001 Shuntgrupp, 2, DN 20, kvs 4, NTC 22 5.0 m. 720800000000 - 6247712

21 588892301 Radiatorpump, kabel, 25/60-130, 2.0 m., 2st 
45x32

720800000000 - 6251238

23 587236301 CTC EnergyFlex kit 400 720800000000 - 6247770

24 589262301 CTC Expansion Energyflex II, Relaycard A3, 
pool, solar…

720800000000 - 6212581

25 588300301 CTC SmartControl Gateway 720800000000 - 6212374

26 588302301 Gateway SmartControl 720800000000 -  

27 588300302 CTC SmartControl Repeater 720800000000 - 6212375

28 588303301 Repeater SmartControl 720800000000 -  

32 588306301 Rumsgivare, SmartControl 720800000000 - 6212378

33 588307301 Multiknapp, SmartControl 720800000000 - 6212379

34 588308301 Nätadapter, SmartControl 720800000000 -  

35 588309301 Sladdställ, SmartControl 720800000000 -  

40 587700001 CTC Solpumpstation, FV 0,5-15 L/MIN PWM 720800000000 - 6212345

42 587241401 Expansionskort, EnergyFlex 720800000000 -  

5. Accessories
Serial from 720800000000 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 586772412 Installation kit, EZ i250/i255 720817482954 -

2 586750401 Expansion vessel, kit, 18L, 350x440 720814331434 720817482953

3 586772413 Basic kit: pump and fittings, EZ i250/i255 720800000000 -

4 586749401 Expansion vessel, kit, 18L, circular 720814331434 -

5 586351301 Expansion vessel, 18L, 720800000000 -

6 586463301R Cover, white, std, 155 mm 720800000000 -

7 586463302R Cover, white, 480 mm 720800000000 -

8 586463303R Cover, white, 580 mm 720800000000 -

10 586040401T Communication cable, Modbus, 5 m, LiYCY 720800000000 -

10 586041401 Communication cable, Modbus, 10 m, LiYCY 720800000000 -

13 586715001 CTC CFA III 720800000000 -

18 585513301 CTC BMS/Internet 720800000000 -

19 587396301 CTC Extra Shunt Group, NTC 22k 5.0m. 720800000000 -

20 586857001 Mixing Valve Group, 2, DN 20, kvs 4, NTC 22 5.0 
m.

720800000000 -

21 588892301 Pump, Heating system, cable, 25/60-130, 2.0 
m., 2st 45x32

720800000000 -

23 587236301 CTC EnergyFlex kit 400 720800000000 -

24 589262301 CTC Expansion Energyflex II, Relaycard A3, 
pool, solar…

720800000000 -

25 588300301 CTC SmartControl Gateway 720800000000 -

26 588302301 Gateway SmartControl 720800000000 -

27 588300302 CTC SmartControl Repeater 720800000000 -

28 588303301 Repeater SmartControl 720800000000 -

32 588306301 Room sensor, SmartControl 720800000000 -

33 588307301 Multibutton, SmartControl 720800000000 -

34 588308301 Adapter, SmartControl 720800000000 -

35 588309301 Cabling, SmartControl 720800000000 -

40 587700001 CTC Solar Pump Station, FV 0,5-15 L/MIN PWM 720800000000 -

42 587241401 Expansion card, EnergyFlex 720800000000 -

5. Zubehör
Seriell von 720800000000 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 586772412 Installationsset, EZ i250/i255 720817482954 -

2 586750401 Expansionsgefäss, sats., 18L, 350x440 720814331434 720817482953

3 586772413 Einbausatz Basis, EZ i250/i255 720800000000 -

4 586749401 Expansionsgefäss, sats., 18L, circular 720814331434 -

5 586351301 Expansionsgefäss, 18L, 720800000000 -

6 586463301R Deckel, weiß, std, 155 mm 720800000000 -

7 586463302R Deckel, weiß, 480 mm 720800000000 -

8 586463303R Deckel, weiß, 580 mm 720800000000 -

10 586040401T Kommunikationskabel, Modbus, 5 m, LiYCY 720800000000 -

10 586041401 Kommunikationskabel, Modbus, 10 m, LiYCY 720800000000 -

13 586715001 CTC CFA III 720800000000 -

18 585513301 CTC BMS/Internet 720800000000 -

19 587396301 CTC Zusätzliche Mischgruppe, NTC 22k 5.0m. 720800000000 -

20 586857001 Mischgruppe, 2, DN 20, kvs 4, NTC 22 5.0 m. 720800000000 -

21 588892301 Pumpe, Heizsystem, Kabel, 25/60-130, 2.0 m., 
2st 45x32

720800000000 -

23 587236301 CTC EnergyFlex kit 400 720800000000 -

24 589262301 CTC Expansion Energyflex II, Relaycard A3, 
pool, solar…

720800000000 -

25 588300301 CTC SmartControl Gateway 720800000000 -

26 588302301 Gateway SmartControl 720800000000 -

27 588300302 CTC SmartControl Repeater 720800000000 -

28 588303301 Repeater SmartControl 720800000000 -

32 588306301 Raumfühler, SmartControl 720800000000 -

33 588307301 Multiknapp, SmartControl 720800000000 -

34 588308301 Adapter, SmartControl 720800000000 -

35 588309301 Verkabelung, SmartControl 720800000000 -

40 587700001 Station Solarpumpe, FV 0,5-15 L/MIN PWM 720800000000 -

42 587241401 Erweiterungsplatine, EnergyFlex 720800000000 -

5. Accessoires
Serial de 720800000000 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 586772412 Kit d’installation, EZ i250/i255 720817482954 -

2 586750401 Vase d’expansion, kit., 18L, 350x440 720814331434 720817482953

3 586772413 Kit de base, EZ i250/i255 720800000000 -

4 586749401 Vase d’expansion, kit., 18L, circular 720814331434 -

5 586351301 Vase d’expansion, 18L, 720800000000 -

6 586463301R Couverture, blanc, std, 155 mm 720800000000 -

7 586463302R Couverture, blanc, 480 mm 720800000000 -

8 586463303R Couverture, blanc, 580 mm 720800000000 -

10 586040401T Câble communication, Modbus, 5 m, LiYCY 720800000000 -

10 586041401 Câble communication, Modbus, 10 m, LiYCY 720800000000 -

13 586715001 CTC CFA III 720800000000 -

18 585513301 CTC BMS/Internet 720800000000 -

19 587396301 Groupe shunt supplémentaire CTC, NTC 22k 
5.0m.

720800000000 -

20 586857001 Groupe shunt, 2, DN 20, kvs 4, NTC 22 5.0 m. 720800000000 -

21 588892301 Pompe, Système de chauffage, Câble, 25/60-
130, 2.0 m., 2st 45x32

720800000000 -

23 587236301 CTC EnergyFlex kit 400 720800000000 -

24 589262301 Expansion Energyflex II CTC, Relaycard A3, 
pool, solar…

720800000000 -

25 588300301 CTC SmartControl Gateway 720800000000 -

26 588302301 Gateway SmartControl 720800000000 -

27 588300302 CTC SmartControl Repeater 720800000000 -

28 588303301 Repeater SmartControl 720800000000 -

32 588306301 Sonde d’ambiance, SmartControl 720800000000 -

33 588307301 Bouton multi-fonctions, SmartControl 720800000000 -

34 588308301 Adapteur, SmartControl 720800000000 -

35 588309301 Câblage, SmartControl 720800000000 -

40 587700001 CTC Station de pompe solaire, FV 0,5-15 L/MIN 
PWM

720800000000 -

42 587241401 Carte d’extension, EnergyFlex 720800000000 -
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